
TTBW 2024/25
Herren Landesklasse Gr. 10
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Beuren a.d. Aach 18 14 2 2 155:76 +79 30:6
2 TUS Hüfingen II 18 13 1 4 144:88 +56 27:9
3 TV St.Georgen 18 11 2 5 139:99 +40 24:12
4 TTF Stühlingen 18 9 2 7 127:109 +18 20:16
5 RV Bittelbrunn 18 7 5 6 127:127 0 19:17
6 TTC Singen II 18 9 0 9 119:121 -2 18:18
7 DJK Villingen 18 7 3 8 125:130 -5 17:19
8 TTC GW Konstanz III 18 8 1 9 116:123 -7 17:19
9 SV Allensbach 18 2 2 14 79:153 -74 6:30

10 TTC Riedöschingen 18 1 0 17 55:160 -105 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schienle, Sebastian, Mobil: +49 1515 4750587,
sebastian.schienle@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 18:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

DJK Villingen
TTC Beuren a.d. Aach
TTC Riedöschingen

TTC GW Konstanz III
TTF Stühlingen
TTC Singen II

9:5
9:6
3:9

Fr. 20.09.2024 20:00 v (1) TTC Riedöschingen TTF Stühlingen 2:9
Sa. 21.09.2024 15:00 (1)

20:00 (1)
TV St.Georgen
RV Bittelbrunn

SV Allensbach
TTC Beuren a.d. Aach

9:3
8:8

Sa. 28.09.2024 14:00 (3)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTC Singen II
TTC GW Konstanz III
TUS Hüfingen II

RV Bittelbrunn
TTC Riedöschingen
DJK Villingen

4:9
9:0
9:4

Sa. 05.10.2024 18:00 (3)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Singen II
TTF Stühlingen
TUS Hüfingen II

TTC Beuren a.d. Aach
TTC GW Konstanz III
SV Allensbach

9:7
5:9
9:2

Sa. 12.10.2024 18:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC GW Konstanz III
RV Bittelbrunn
TTC Riedöschingen

TV St.Georgen
TUS Hüfingen II
DJK Villingen

9:4
3:9
9:7

Sa. 19.10.2024 17:30 (1)
18:00 t (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

SV Allensbach
TTC Singen II
TV St.Georgen
TTC Riedöschingen

TTC GW Konstanz III
DJK Villingen
RV Bittelbrunn
TUS Hüfingen II

5:9
9:7
9:5
3:9

Sa. 26.10.2024 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Allensbach
DJK Villingen
TTC Beuren a.d. Aach

TTC Singen II
TTF Stühlingen
TUS Hüfingen II

3:9
7:9
9:3

Sa. 02.11.2024 18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TTF Stühlingen
TTC GW Konstanz III
TTC Riedöschingen

SV Allensbach
RV Bittelbrunn
TV St.Georgen

9:3
7:9
1:9

So. 03.11.2024 14:00 (1) TTC Beuren a.d. Aach DJK Villingen 9:6
Sa. 09.11.2024 14:00 (1)

17:30 (1)
19:30 (1)

TTC Singen II
SV Allensbach
TUS Hüfingen II

TTF Stühlingen
TTC Beuren a.d. Aach
TV St.Georgen

2:9
1:9
9:3

Sa. 16.11.2024 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

DJK Villingen
TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen
TUS Hüfingen II
RV Bittelbrunn

SV Allensbach
TTC GW Konstanz III
TV St.Georgen
TTC Singen II
TTC Riedöschingen

9:4
9:2
2:9
9:5
9:4
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TTBW 2024/25
Herren Landesklasse Gr. 10
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 18:00 (3)

18:30 (1)
19:30 t (1)
20:00 (1)

TTC Singen II
TV St.Georgen
TTF Stühlingen
RV Bittelbrunn

TTC GW Konstanz III
DJK Villingen
TUS Hüfingen II
SV Allensbach

5:9
7:9
6:9
9:6

Sa. 30.11.2024 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Allensbach
TTF Stühlingen
TV St.Georgen

TTC Riedöschingen
RV Bittelbrunn
TTC Beuren a.d. Aach

9:6
9:3
8:8

Sa. 07.12.2024 14:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TV St.Georgen
TTC Beuren a.d. Aach
TTC GW Konstanz III
RV Bittelbrunn

TTC Singen II
TTC Riedöschingen
TUS Hüfingen II
DJK Villingen

9:4
9:1
4:9
8:8

Sa. 25.01.2025 14:00 (2) TTC Singen II SV Allensbach 9:4
Sa. 01.02.2025 18:00 (1)

18:30 (1)
20:00 (1)

DJK Villingen
TTC GW Konstanz III
RV Bittelbrunn

TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen
TV St.Georgen

3:9
5:9
8:8

Sa. 08.02.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

DJK Villingen
TTC Beuren a.d. Aach
TV St.Georgen
TTC Riedöschingen

TUS Hüfingen II
TTC Singen II
TTF Stühlingen
RV Bittelbrunn

8:8
9:1
9:4
3:9

Fr. 14.02.2025 20:00 v (1) TTC Riedöschingen SV Allensbach 5:9
Sa. 15.02.2025 17:30 (1)

18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Allensbach
TTC Beuren a.d. Aach
TUS Hüfingen II
RV Bittelbrunn

DJK Villingen
TV St.Georgen
TTC GW Konstanz III
TTC Singen II

3:9
9:4
9:5
9:5

Sa. 22.02.2025 14:00 (3)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Singen II
DJK Villingen
TTF Stühlingen
TTC GW Konstanz III

TUS Hüfingen II
RV Bittelbrunn
TTC Riedöschingen
SV Allensbach

9:5
9:6
9:2
9:3

Sa. 08.03.2025 14:00 (2)
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Singen II
TTF Stühlingen
TTC Beuren a.d. Aach
SV Allensbach
TTC Riedöschingen

TV St.Georgen
DJK Villingen
RV Bittelbrunn
TUS Hüfingen II
TTC GW Konstanz III

5:9
9:0 NA

9:3
2:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2025 14:00 (3)

15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TTC Singen II
SV Allensbach
DJK Villingen
TTC GW Konstanz III
RV Bittelbrunn

TTC Riedöschingen
TTF Stühlingen
TV St.Georgen
TTC Beuren a.d. Aach
TTF Stühlingen

9:3
8:8
9:6
2:9
8:8

Sa. 22.03.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

DJK Villingen
TTF Stühlingen
TUS Hüfingen II
RV Bittelbrunn

TTC Riedöschingen
TTC Singen II
TTC Beuren a.d. Aach
TTC GW Konstanz III

9:3
4:9
6:9
9:4

Sa. 29.03.2025 17:30 (1)
18:30 (1)
19:30 t (1)
20:00 (1)

SV Allensbach
TV St.Georgen
TUS Hüfingen II
TTC Riedöschingen

RV Bittelbrunn
TTC GW Konstanz III
TTF Stühlingen
TTC Beuren a.d. Aach

8:8
9:2
9:3
3:9

Sa. 05.04.2025 18:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

DJK Villingen
TTC Beuren a.d. Aach
TV St.Georgen
TUS Hüfingen II

TTC Singen II
SV Allensbach
TTC Riedöschingen
RV Bittelbrunn

4:9
9:1
9:2
9:4

Sa. 12.04.2025 16:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTF Stühlingen
SV Allensbach
TTC GW Konstanz III
TUS Hüfingen II

TTC Beuren a.d. Aach
TV St.Georgen
TTC Singen II
TTC Riedöschingen

9:6
5:9
9:7
9:0

Sa. 26.04.2025 17:30 v (1)
19:30 v (1)

TTC GW Konstanz III
TV St.Georgen

DJK Villingen
TUS Hüfingen II

8:8
9:5
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